
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn.: "Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem 
w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" oraz projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"" 

Na podstawie art. 55 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zmianami) oraz art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) w związku z Zarządzeniem Wójta nr 103/2022 
z dnia 21 lipca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji przetargowej powołuję Panią Aleksandrę Dobrzańską - Inspektora w Referacie 
Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, jako członka komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907BDC85-9A53-41AE-8CB0-6B3B307E1F98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


